Az engedély II. fejezetének 3.6. pontjába foglalt rendelkezés   helyébe az alábbi rendelkezés  

lép:

3.6. A hulladékgazdálkodást szolgáló pénzügyi feltételek:

Az  Ügyfél  rendelkezik  a  Generali  Biztosító  Zrt.-nél –  káreseményenként  és  időszakonként

135.000.000 Ft (azaz százharmincötmillió forint) biztosítási összegű – környezetvédelmi biztosítással.

Az Ügyfél rendelkezik az  UniCredit Bank Hungary Zrt.-nél 39.000.000 Ft. (azaz harminckilencmillió

forint) pénzügyi biztosítékkal (bankgarancia).

5. Az engedély III. fejezetének 3. pontjába foglalt rendelkezés    helyébe az alábbi rendelkezés  

lép:

3. A telephelyen egyidejűleg gyűjtött és tárolt hulladékok mennyisége nem haladhatja meg a telephe-

[...]

- Éjszaka a fémlemez leborítást félóránként kettő leborításban kell maximalizálni és szüneteltetni kell

a lemezrakodást.

III.

A módosítás az engedély egyéb rendelkezéseit nem érinti.

IV.

Az Ügyfél a tárgyi eljárásért megfizetett  104.000,- Ft, (azaz száznégyezer forint), összeget, mint

igazgatási  szolgáltatási  díjat  a Kormányhivatal  részére.  Az eljárásban egyéb eljárási  költség nem

merült fel. Az eljárási költség viselője az Ügyfél.

V.

A módosítási eljárásban közreműködő szakhatóság az alábbi állásfoglalást adta:

[...]

hulladékgazdálkodási hatósági eljárásokért. A díjat eljárásonként kell megfizetni. Az (1) bekezdésben

meghatározott eljárásokért fizetendő díj mértékét az 1. melléklet határozza meg.”

Az  1.  sz.  melléklet  9.D  és  11.D  és  pontja  szerint  az  eljárásért  fizetendő  104.000,-  Ft,  (azaz

száznégyezer forint).

A jelen határozattal szemben a jogorvoslat útját az Ákr 112. § (1) bekezdése és 114. § (1) bekezdése

biztosítja, melyről a Kormányhivatal az Ákr. 81. § (1) bekezdése alapján tájékoztatta az Ügyfelet.  A

bíróság  hatásköre  és  illetékessége  a  közigazgatási  perrendtartásról  szóló  2017.